
7’DE

2’D
E

8’DE

.

  

19 Kasım 2024 Salı
 

Sayı: 21382 Fiyatı: 4 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigungazetesi @burduryenigun Burdur Yeni Gün Gazetesi 

6’DA

Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Metin Sipahi, son yıllarda alışveriş 
kampanyalarının büyük bir pazarlama strateji-
sine dönüştüğünü belirterek, “Efsane Kasım” 
adı altında yapılan indirimlerin tüketiciyi 
yanıltabileceği konusunda uyarılarda bulundu.

Kasım ayında düzenlenen büyük kampan-
yaların ekonomide bir hareketlilik yarattığını 
kabul eden Sipahi, bu durumun dikkatle 
incelenmesi gerektiğini ifade etti. Eskiden yılın 
belirli dönemlerinde meslek odalarının izniyle 
yapılan gerçek indirimlerin yerini, fiyat şişir- 
meleri ve ardından sahte indirimlerin aldığını 
söyledi. Sipahi, "Bugün maalesef fiyatlar ön- 
ceden şişiriliyor ve ardından ‘indirim yaptık’ 
denilerek tüketiciyi yanıltan kampanyalar 
düzenleniyor. Tüketicilerin bu noktada çok 
dikkatli olması gerekiyor” dedi.

3’TE

7’DE

3’TE

Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş- 
kanı Metin Sipahi, Kasım ayı alışveriş kampanya-
larının tüketiciler için bir fırsattan çok yanıltıcı bir 
tuzak haline gelebileceğine dikkat çekti. “Efsane 
Kasım” adı altında düzenlenen kampanyaların 
gerçeği yansıtmadığını belirten Sipahi, vatandaş-
ları bilinçli alışveriş yapmaya ve fiyatların gerçek 
değerini analiz etmeye davet etti.

Metin Sipahi'den tüketicilere kritik uyarı: 

İNDİRİM
 TUZAĞINA

DÜŞMEYİN!..

Mustafa Özboyacı’dan Burdur’a söz:

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, düzenlediği basın toplan-
tısında gazetecilerin sorularını yanıt- 
ladı. Burdur’un gündemindeki kritik 
konulara ilişkin önemli açıklamalar-
da bulunan Özboyacı, kentte yaşa- 
yan vatandaşların merak ettiği tüm 
sorulara içtenlikle cevap verdi.

Burdur’un geleceğini ilgilendi-
ren projelerden ekonomik gelişmele-
re, altyapı yatırımlarından sosyal 
hizmetlere kadar geniş bir yelpazede 
değerlendirmelerde bulunan Özbo-
yacı, parti olarak hedeflerini ve 
çözüm önerilerini ayrıntılı bir şekilde 
anlattı. Yerel basın mensuplarının so- 
rularını yanıtlarken samimi bir üslup 
benimseyen Özboyacı, “Bizim için 
Burdur halkının refahı ve mutlulu-
ğu her şeyden önce gelir” dedi.

Toplantı sırasında şehirdeki 
önemli sorunlara ilişkin yol haritasını 
da paylaşan Özboyacı, Burdur halkı-
nın taleplerine ve ihtiyaçlarına duyarlı 

bir yönetim anlayışı sergilediklerini vurgula-
dı. Özellikle gençlere yönelik projelere ve 
istihdam konularına dair açıklamaları dikkat 
çekerken, altyapı ve çevre sorunlarıyla ilgili 
somut adımların atılacağının altını çizdi.

Burdur’un sorunlarının çözümü için bir 
diyalog ortamı oluşturmayı önemsediklerini 
belirten Mustafa Özboyacı, tüm kesimlere 
açık olduklarını ifade ederek, “Burdur’un 
daha yaşanabilir bir kent haline gelmesi 
için birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 
mesajını verdi.

Öğrenciler altın madalyaları topladı!

CHP Burdur İl Başkanı 
Koç'tan, TSK'dan ihracı 

istenen teğmenlere 
ilişkin sert açıklama:

“MUSTAFA 
KEMAL’İN

ASKERLERİ 
SUÇLANAMAZ!”

✓Yeniden aday 
olacak mı?

✓Millet Bahçesi 
devam 

edecek mi?
✓ İçme suyu 
sorunu nasıl
çözülecek?
✓Doğalgaz 

 olmayan 
yerlere müjde!
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Burdur’da esnaf ziyareti yapan Başkan Ercengiz, ekonomik 
kriz nedeniyle oyuncaklarını satan çocukların yürek burkan 
durumunu paylaştı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, beraberinde-
ki Isparta Milletvekili Yalım Halıcı, CHP İl ve İlçe Başkanları, 
Kadın ve Gençlik Kolları üyeleriyle birlikte Burdur esnafını 
ziyaret etti. Esnafa hal hatır sorarak dertlerini dinleyen Başkan 
Ercengiz, yaşanan ekonomik sıkıntılara dikkat çekti.

Gastro Antalya 2024'te MAKÜ fırtınası...

MAKÜ’de idarecilere liderlik eğitimi:
Etkili yönetim stratejileri ele alındı
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“ÇÖZÜM 
ÜRETİYORUZ”

   



Tefenni Belediyesi, içme suyu, emlak vergisi ve diğer 
borçları olan vatandaşlarına ödeme yapmaları için 
çağrıda bulundu.

Tefenni Belediyesi, vatandaşlara yönelik bir açıklama 
yaparak belediyeye olan borçların zamanında ödenmesi-
nin önemine dikkat çekti. Yapılan açıklamada, içme suyu, 
dükkan kirası, emlak vergisi, çevre temizlik vergisi, 
ilan/reklam vergisi gibi çeşitli borç kalemlerinin öden-
mesi gerektiği belirtildi.

Belediye yetkilileri, borcu bulunan vatandaşların, 

belediyenin ödeme noktalarına gelerek ya da e-belediye 
sistemi üzerinden kolaylıkla ödeme yapabileceklerini 
vurguladı. Ödemelerin zamanında gerçekleştirilmesinin, 
hizmetlerin sürdürülebilirliği açısından büyük önem 
taşıdığı ifade edildi.

Detaylı Bilgi ve Ödeme Kolaylıkları Vatandaşların, 
hem fiziki ödeme noktalarından hem de internet üzerin-
den hizmet alarak borçlarını pratik bir şekilde ödeyebile-
ceği hatırlatıldı. E-belediye sistemi, kullanıcı dostu 
arayüzü sayesinde kısa sürede işlem yapma imkânı 
sunuyor.

MAKÜ gastronomi öğrencileri ‘yılın 
en iyi üniversite ekibi’ seçildiler...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, 14-17 Kasım 2024 tarihleri arasında Antal-
ya’da düzenlenen “Gastro Antalya 2024: Uluslararası 
Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Buluşması” etkinliğin-
de “Yılın En İyi Üniversitesi Ekip Yarışması” ödülü de 
dahil olmak üzere bir çok başarıya imza attılar.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 
elemanlarından Öğr. Gör. İlhan Avcu danışmanlığında 

yarışmaya katılan MAKÜ’lü öğrenciler, sergiledikleri üstün 
performans ile Yılın En İyi Üniversitesi Ekip Yarışması’nde 
birincilik ödülü aldılar. Bu prestijli ödülle birlikte madalya 
ve kupa kazanarak MAKÜ’nün gururu oldular.

Uluslararası Rekabette Zirveye Çıktılar
Dünyanın dört bir yanından 40 ülkenin ünlü şeflerinin 

ve 4000 katılımcının yer aldığı uluslararası gastronomi 
yarışmasında, MAKÜ öğrencileri dört farklı kategoride 
yarışarak yeteneklerini sergiledi:

Hikmet Özel, “Öğrenci Aşçı Restoran Tatlı” kategori-
sinde altın madalya kazanırken, Can Arman, “Üniversite 

■ MAKÜ BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL
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✔ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Antalya’da düzenlenen 
“Gastro Antalya 2024” etkinliğinde büyük bir başarıya imza attı. Dünyanın dört bir yanından ünlü şeflerin ve binlerce katılımcının yer aldığı 
yarışmada “Yılın En İyi Üniversitesi Ekip Yarışması” ödülünü kazanan MAKÜ ekibi, üstün performanslarıyla hem ulusal hem de uluslararası 
alanda adlarından söz ettirdi.
✔  Antalya’da düzenlenen “Gastro Antalya 2024” etkinliği, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerinin büyük başarısına sahne oldu. Yarışmada farklı kategorilerde altın madalya ve kupalar kazanarak MAKÜ’nün adını ulusla-
rarası arenada duyuran öğrenciler, üstün yeteneklerini sergileyerek jüriyi büyüledi. Hem bireysel hem de ekip performanslarıyla dikkat çeken 
bu başarı, MAKÜ’nün gastronomi alanındaki iddiasını bir kez daha ortaya koydu.

Gastro Antalya 2024'te MAKÜ fırtınası...

Öğrenci Aşçı Balık Yarışması” kategorisinde altın madalya-
ya ulaştı. Furkan Yılmaz, Mustafa Ertuğrul Uraz ve Nesibe 
Halenur Al, “Modern Türk Mutfağı Ekip Yarışması” ve 
“Yılın En İyi Üniversitesi Ekip Yarışması” kategorilerinde 
birincilik elde ederek altın madalya ve kupa kazandılar.

MAKÜ, Geleceğin Şeflerini Yetiştiriyor
Elde edilen bu başarı hakkında açıklama yapan Öğr. 

Gör. İlhan Avcu, öğrencilerinin disiplinli çalışmaları ve 
yenilikçi yaklaşımları sayesinde bu ödülleri kazandığını 
ifade etti. Avcu, “Bu gurur, sadece öğrencilerimizin değil, 
aynı zamanda üniversitemizin vizyonunun da bir sonucu-
dur. Geleceğin şeflerini yetiştirmeye devam edeceğiz” dedi.

MAKÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, Antalya’da kazandıkları bu büyük başarı ile hem 
ulusal hem de uluslararası alanda adlarından söz ettirirken, 
Türkiye’nin de mutfak sanatları alanında uluslararası 
arenada güçlü bir şekilde temsil edilmesini sağladı.

Tefenni 
Belediyesi'nden 

vatandaşlara 
borç ödeme

uyarısı
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si'nde, üniversitenin senato üyeleri ve 
idareci kadrosuna yönelik olarak “Nasıl 
Daha Etkili Bir Lider Olunur?” başlıklı 
bir eğitim düzenlendi. Çukurova Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si’nden Prof. Dr. M. Azmi Yalçın tarafın-
dan verilen eğitim, rektörlük senato 
odasında gerçekleştirildi.

Eğitimde, liderlik ile yöneticilik 
arasındaki farklardan başlayarak etkili bir 
liderde bulunması gereken temel beceri ve 
nitelikler detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılara duygusal zeka, öz farkındalık, 
öz yönetim, empati ve sosyal beceriler gibi 
liderlik için kritik olan yetkinliklerin iş 
dünyasında nasıl avantaj sağladığı aktarıl-
dı. Ayrıca, katılımcıların kendi liderlik 

tarzlarını belirleyerek ekipleri üzerinde 
daha fazla etki yaratabilecekleri vurgulan-
dı.

Sunum kapsamında, etkin liderlerin 
vizyoner bir bakış açısıyla karmaşık 
süreçleri yönetme, değişimi yönlendirme 
ve takımlarıyla uyum içinde çalışma 
becerileri üzerinde duruldu. Eğitimin 
sonunda, idarecilerin kendilerini ve ekiple-

rini geliştirmek için güçlü yönlerini keşfet-
meleri, çalışan bağlılığını artıran stratejiler 
geliştirmeleri ve uzun vadeli bir liderlik 
vizyonu oluşturmaları için rehberlik 
sağlandı.

Bu eğitim ile idareciler, liderlik yolcu-
luklarında daha donanımlı hale gelmeleri 
için gerekli bilgi ve araçları edinme fırsatı 
buldular.

Burdur Öğretmenevi bahçesinde yapılacak 
çevre düzenlemesi ile yeni tuvaletler, 
mescid ve daha modern bir görünüm 
kazandırılacak.

Mehmet Akif Ersoy Öğretmenevi ve 
Akşam Sanat Okulu bahçesinde çevre 
düzenlemesi yapılacak.

Burdur’un merkezinde konumu, 
genişliği ve yeşilliği ile en güzel mekanlar-
dan birisi olarak bilinen öğretmenevi 
bahçesinde kafeterya ve çok amaçlı salon 
hizmet vermeye devam ediyor, bahçede atıl 
durumda da bir çay ocağı bulunuyor.

Bahçedeki yeşil alanı oluşturan çam 
ağaçlarının bir kısmı 80 -100 yaşına gelmiş 
olması sebebiyle kurumuş ve dalları bahçe-
deki insan hareketliliği içinde tehlike 
oluşturuyor.

Yeni düzenleme ile ile misafirlerin 
talepleri karşılanacak

Bahçede önümüzdeki günlerde başlaya-
cak düzenleme çalışması ile yeni tuvaletler, 
mescid ve kapalı salon düzenlemesi ile 
bahçe kafeteryasına ve organizasyonlara 
gelen müşterilerin talepleri karşılanmış 
olacak, merdivenlerden otele çıkma zorunlu-
luğu kalmayacak.

Bahçede kurumuş, hastalıklı olan ve 
tehlike saçan ağaçların yerine dikilecek 30 
ıhlamur, 27 Servi, 14 Lavanta, 13 Göknar, 4 
Ladin, 3 kestane fidanı ile daha yeşil bir 
görünüme kavuşacak.

Ayrıca giriş yolları ve zemin parkesi de 
düzenlenerek daha modern bir görünüme 
kavuşacak olan tesis ilimizdeki gözde 
mekanlardan birisi olacak.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, 
yeni haftaya sanayi esnafını ziyaret 
ederek başladı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, yeni haftaya sanayi esnafını 
ziyaret ederek başladı. Başkan Kurd, 
sabah saatlerinde gerçekleştirdiği 
ziyarette sanayi esnafıyla bir araya 
gelerek hem sorunlarını dinledi hem de 

belediye çalışmaları hakkında bilgi 
verdi.

Ziyaret sırasında esnafın taleplerini 
not alan Başkan Kurd, sanayi bölgesin-
deki çalışmaların devam ettiğini belirtti. 
Ayrıca, belediye olarak esnafın ihtiyaçla-
rına yönelik projeler üzerinde çalıştıkla-
rını ve bu tür ziyaretlerin süreceğini 
ifade etti.

■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde senato üyeleri ve idareci kadroya yönelik olarak “Nasıl Daha Etkili Bir Lider Olunur?” 
başlıklı bir eğitim düzenlendi. Çukurova Üniversitesi’nden Prof. Dr. M. Azmi Yalçın tarafından verilen eğitimde, liderlik ve yöneticilik 
arasındaki farklardan, etkili bir liderin sahip olması gereken beceri ve niteliklere kadar pek çok konu detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılar, kendi liderlik tarzlarını keşfetme ve ekipleri üzerinde daha güçlü bir etki yaratma yollarını öğrenme fırsatı buldu.

MAKÜ’de idarecilere liderlik eğitimi:
Etkili yönetim stratejileri ele alındı

■ MAKÜ BASIN

 Modern düzenlemeler ve
daha yeşil bir alan

Burdur Öğretmenevi bahçesi yenileniyor:



İstanbul'daki Zeynep Kamil Kadın ve 
Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinin genç doktorlarından Ceylin 
Karakaş, ailesinin 8 yıllık tüp bebek 
denemesinden sonra 4 Eylül 1998'de 
Şişli'deki özel hastanede ikiz kardeşiyle 
32 haftalık prematüre olarak dünyaya 
geldi.

Ceylin Karakaş 1 kilo 450 gram, ikizi 
Ozan Efekan Karakaş ise 1 kilo 550 gram 
doğunca kardeşler, 40 gün yenidoğan 
yoğun bakım servisinde tedavi gördü.

Hastane sürecinden sonra normal 
hayata dönen ve her şeyi birlikte yapan 
ikizler, geleceklerini farklı hedefler üzerine 
inşa etti.

Erkek kardeş hukuk eğitimi alıp 
avukat olurken Ceylin Karakaş, tıp eğitimi 
alarak uzmanlığını çocuk hastalıkları 
alanında seçti.

Görev yaptığı hastanenin çocuk sağlığı 
ve hastalıkları biriminde pediatri asistanı 
olarak kendisi gibi aynı yollardan geçen 
prematüre bebeklerle ilgilenen Karakaş, 17 
Kasım Dünya Prematüre Günü kapsamın-
da hikayesini AA muhabirine anlattı.

Karakaş, daha önce riskli gebelikler 
yaşayan annesinin düşüklerinin olduğunu, 
çocuk sahibi olmak için zorlu bir süreç 

geçirdiğini anlatarak, "Doğduktan sonra ilk 
gördüklerinde hem çok küçükmüşüz hem 
de iki taneymişiz. Ne yapacaklarını, nasıl 
başa çıkacaklarını ilk etapta bilememişler. 
Eve geldiğimizde farklı sağlık sorunlarımız 
olmuş, prematüre olmamız sebebiyle daha 
kolay hastalanmışız. Benim hipotiroidi gibi 
problemlerim olmuş ama üstesinden çok 
güzel gelmişler. Kocaman insanlar olduk 
şimdi." ifadelerini kullandı.

Ebeveynlerinin, yenidoğan bölümün-
de kaldıkları sürede doktorların ve hemşi-
relerin kendilerine nasıl özveriyle baktıkla-
rını anlatan hikayeleriyle büyüdüklerini 
aktaran Karakaş, hastanelerde büyüdüğü-
nü, çocukluk hayalinin babası gibi doktor-
luk yapmak olduğunu dile getirdi.

"Prematüre olmak ve bu hikayelerle 
büyümek beni etkiledi"

Karakaş, tıp fakültesine girdiğini, 
sonra da çocuk hastalıkları alanında 
uzmanlaşmayı seçtiğini, hastanede de 
pediatri asistanlığı yaptığını belirterek, 
şöyle devam etti:

"Çocukları çok seviyorum. Prematüre 
olmak ve bu hikayelerle büyümek de bence 
beni etkiledi. Altından ne hastalığı çıkacak 
ya da sağlıkla büyüyebilecek mi gibi 
sorular nedeniyle özenle izlemeniz gereken 

bir grup. Bu, bütün çocuklar için böyle, 
sadece prematüreler için değil. Benim daha 
çok ilgimi uyandırdığı, daha fazla alanı 
olduğu için çocuk branşını seçtim."

Prematüre bebeklerin aileleriyle sık sık 
diyalog kurduğunu ve endişelerini anlaya-
bildiğini dile getiren Karakaş, kendisi 
annesiyle konuşurken erken doğan bir 
bebekten bahsettiğinde, "Hiçbir şey olmaz 
çocuğum. Bak sen nasıl oldun." yanıtı 
aldığını söyledi.

Karakaş, endişeli aileleri yatıştırdığını 
ifade ederek, "Ailelere 'Bebeğiniz küçük ve 
haftasından çok önce doğdu ama emin 
ellerde. Burada hekimleri, hemşireleri 
olarak onlar için her şeyi düşünüyoruz.' 
diyorum. Detayla her şeyi işliyoruz, o 
yüzden endişelenmelerine gerek yok. Aynı 
yollardan geçen biri olarak ben bu sağlıkla 
buraya gelebildiysem farklı imkansızlıklar 
yoksa her bebek de gelebilir." değerlendir-
mesinde bulundu.

"Kuvöz, aslında anne 
karnı simülasyonu gibidir"

Anne karnında 37 haftayı tamamlaya-
madan doğan bebeklere prematüre denildi-
ğini dile getiren Karakaş, anne karnındaki 
süreyi tamamlayamayıp ihtiyacı olan 
bebekleri kuvöze yatırdıklarını kaydetti.

Çok düşük doğum haftası ve kiloyla 
doğan bebeklerin kendi başlarına mücadele 
edemediklerini, beslenme ve solunum 
problemleri yaşadıklarını anlatan Karakaş, 
"Her şeyden önce çok immatürler. Kuvöz, 
aslında anne karnı simülasyonu gibidir. 
Orada takip ederek onları sağlıkla büyüt-
meye çalışıyoruz." dedi.

Karakaş, anne karnında takibe başla-
dıkları için bebeklerin doğumdan sonraki 
sürecinde neler yapmaları gerektiği konu-
sunda hazırlıklı olduklarını dile getirdi.

Prematüre bebek sahiplerine, kendisi-
nin de vaktinden önce doğduğunu anlattı-
ğını söyleyen Karakaş, "Yeni yatırdığım 
bebekler olduğu zaman aileler çok üzülü-
yor, 'Hocam yaşayacak mı? Nasıl olacak?' 
diyorlar. Tabii ki önce Allah, sonra biz ama 
hiç belli olmuyor. 'Bakın, sonra böyle 
doktor da olabiliyorlar.' diyorum." şeklinde 
konuştu.

Karakaş, her bebeğin prematüre 
doğma ihtimali olduğunun altını çizerek, 
"Bebek prematüre doğdu, sağlıksız olacak 
diye bir şey yok. Doğru bakımla, zamanın-
da ve doğru tedaviyle taburculuk sonrasın-
da da ailelerin özgüveniyle her bebek 
sağlıkla hayatına devam edebiliyor. Prema-
türe günümüz kutlu olsun." ifadelerini 
kullandı.

Erzurum Şehir Hastanesi Yenidoğan 
Yoğun Bakım Ünitesi Sorumlusu da olan 
Kahveci, 17 Kasım Dünya Prematüre 
Günü dolayısıyla AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, dünyada bebeklerin yüzde 
12'sinin prematüre doğduğunu, Türki-
ye'de ise bu oranın yüzde 13 civarında 
olduğunu söyledi.

Kahveci, kadınların düzenli kontrole 
gitmesi ve önerilere uyması halinde prema-
türe doğumun azalacağını belirtti.

Hastanede prematüre bebeklerin 
bakım ve tedavilerini özenle yaptıklarını 
dile getiren Kahveci, bu bebeklerin doğum-
dan itibaren bazen 6 aydan 1 yıla kadar 

tedavi gördüklerini ifade etti.
Kahveci, birimlerinde yılda 2 bin 500 

bebeği taburcu ettiklerini söyledi.

"Grip, yetişkin insanda hafif seyreder ama 
prematüre bebekte ölümle sonuçlanabilir"

"Anne bebek dostu" Erzurum Şehir 
Hastanesi'nde bebekleri anne sütüyle 
beslemeye çok önem verdiklerini vurgula-
yan Kahveci, şöyle devam etti:

"Prematüre bebeklerin enfeksiyona 
yatkınlığı ve akciğerlerinin gelişmemesi, 
gribal enfeksiyonlara yatkınlıklarını 
artırıyor ve kolayca grip olabiliyorlar. Grip, 
yetişkin insanda hafif seyreder ama prema-
türe bebekte ölümle sonuçlanabilir. Bu 

sebeple özellikle prematüre doğmuş ve 
taburcu edilmiş bebeği olanların, bebeğini 
grip olanlardan, eş dostlardan ve akrabalar-
dan uzak tutmalarını, anne baba dışında 
kimsenin öpmemesini ve kucaklarına al- 
mamasını öneriyoruz. Kış geldi, grip yay- 
gınlaşıyor, bu bebeklerde gribal enfeksiyon 
gibi belirtiler başladığında, solunum 
sıkıntısı ve emmede azalma gibi belirtiler 
görüldüğünde hiç beklemeden çocuk 
doktoruna ya da acile başvurulmalı."

Kahveci, bebeğin olduğu evlerde 
kesinlikle sigara içilmemesini istedi.

Hamilelik döneminde sigara ve alkol 
kullanılmamasını öneren Kahveci, "Sigara 
ve alkol beyin hacmini azaltıyor, ileride 

çocukların zekalarının ciddi şekilde düşme-
sine neden oluyor. Bu sebeple bebekler 
mutlaka sigaradan uzak tutulmalı, gebey-
ken alkol kullanmamalıyız. Gebeyken alkol 
kullanan annelerin bebeklerinin beyinleri 
küçük kalıyor ve ileride zekalarının ciddi 
derece düştüğü bebekler olarak doğuyor." 
şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Kahveci, bebeklerin sağlığını 
korumak için anne, baba ve evde yaşayan-
ların kendilerini gripten korumalarının 
önemli olduğuna dikkati çekerek, prematü-
re bebeği olan ebeveynlere grip aşılarını 
yaptırmalarını, eve gripli akraba, komşu ve 
misafir kabul etmemelerini önerdi.
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Prematüre 
bebekleri 

korumak için 
"Eve gripli

 misafir kabul
etmeyin" 
tavsiyesi

PREMATÜRE doğdu,
yenidoğan yoğun

bakım doktoru oldu
Prematüre Bir Hayattan İlham Veren Bir Kariyere: Dr. Ceylin Karakaş’ın Hikayesi

Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde pediatri 
asistanı olarak görev yapan Dr. Ceylin Karakaş, 32 haftalık prematüre bir bebek 

olarak dünyaya geldi. Ailesinin zorlu bir tüp bebek sürecinin ardından doğan Kara-
kaş, bebeklik yıllarındaki mücadeleleri ve doktorların özverili çabalarından ilham 

alarak çocuk hastalıkları alanında uzmanlaştı. Prematüre bir bebek olarak başladığı 
hayat yolculuğunu, aynı zorlukları yaşayan bebeklere umut olmak için sürdürüyor.



Aksaray'da yaşayan Hüsne Erdoğan, 
hamileliğinin 29. haftasında sancılarının 
başlaması üzerine Aksaray Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'ne başvurdu.

Burada sezaryenle dünyaya gözlerini 
açan Erdoğan'ın bebeği entübe edilerek, iç 
organlarının gelişimi için Kayseri Şehir 
Hastanesi'ne sevk edildi.

Yoğun bakım ünitesinde kuvöze 
konulup solunum cihazına bağlanan 900 
gram ağırlığındaki prematüre bebek, Doç. 
Dr. Ahmet Özdemir gözetiminde tedaviye 
alındı.

Her gün hastaneye gelen anne Erdo-
ğan'ın endişeli bekleyişi, "Ayşe" adını 
verdiği bebeğini 44 günlük yoğun bakım 
sürecinin ardından kucağına almasıyla 
sona erdi.

Uygulanan tedaviyle 1 kilo 900 grama 
ulaşan ve yaşamını kuvöz olmadan sürdü-
rebilecek duruma gelen Ayşe bebeği 
kucağına alan anne Erdoğan, kızını Dünya 
Prematüre Günü'nde bağrına basmanın 
sevincini yaşıyor.

"Bebeğimi kucağıma aldığım 
zaman her şeyi unutuyorum"

Hüsne Erdoğan, AA muhabirine, 
doğumunun ardından psikolojik olarak zor 
bir süreç yaşadığını söyledi.

O günleri unutamadığını anlatan 
Erdoğan, kızının hayata tutunmasında 
ellerinden gelen çabayı gösteren sağlık 
çalışanlarına teşekkür etti.

Kızını kucağına almanın tarifsiz bir 
duygu olduğunu söyleyen Erdoğan, 
"Hastanedeki ziyaret saatlerine düzenli 
olarak geliyorduk. Bebeğimizi uzaktan 
seviyorduk, kuvözün penceresini açıp, 
sadece o temas bile bebeğimize iyi gelir 
diye, elini tutuyorduk. Ne kadar bakımı iyi 

olsa da maalesef kırkını burada çıkardık. 
Bebeğimi Dünya Prematüre Günü'nde 
kucağıma almak nasip oldu. Bebeğimi 
kucağıma aldığım zaman her şeyi unutu-
yorum. Yaşadığım sıkıntılar bitiyor. Yaşa-
yacağım güzel günleri hayal ediyorum." 
diye konuştu.

"Anne ve bebeği, eğitimin 
ardından taburcu edilecek"

Pediatri ve Yenidoğan Kliniği Sorumlu 
Hekimi Doç. Dr. Ahmet Özdemir de Dünya 
Prematüre Günü'nde bir bebekle anneyi 
kavuşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade etti.

Tedavi sürecinde yaşadıkları zorlukla-
ra değinen Özdemir, bebeğin hastaneye ilk 
geldiğinde bazı iç organlarının gelişmedi-
ğini, buna bağlı olarak nefes almakta 
zorlandığını dile getirdi.

Ayşe bebek ve annesine mutlu ve 
güzel bir ömür dileyen Özdemir, şunları 
kaydetti:

"17 Kasım Dünya Prematüre Günü'n-
de anne ile bebeği servise aldığımız için 
son derece mutluyuz. Hastaneye ilk 
geldiğinde solunum destek cihazlarıyla 
destek verdiğimiz bebeğimize gün gün kilo 
aldırarak bugünlere geldik ve şu an 
sağlıklı. Annesi, bebeğini ilk defa tam 
anlamıyla kucağına alabildi. Her ne kadar 
yoğun bakım şartlarında dokunup bebe-
ğiyle iletişim kurarak temas etse de şu 
anda kendine daha bir güven sağladı. 
Bundan sonraki süreçte anneye birkaç gün 
eğitim vereceğiz. Anneyi, evde bebeğin 
doktoru, hemşiresi olabilecek pozisyona 
getirdikten sonra taburcu etmeyi düşünü-
yoruz."

Özdemir, dünyaya gözlerini erken 
açan bebeklerin bakım ve tedavisinde 
gecesini gündüzüne katan tüm ekip 
arkadaşlarına teşekkür etti.

Giresun'da, ağustosta 620 gram olarak 
dünyaya gelen ve ikizi doğumda ölen 
prematüre bebek Ali Rıza, yoğun çabalar 
sonucu sağlığına kavuştu.

 Espiye Devlet Hastanesinde ebe olarak 
görev yapan 38 yaşındaki Fatma Yaz, ikinci 
kez tüp bebek tedavisiyle hamile kaldı. 
Fatma ve eşi Serkan Yaz çifti, bir süre sonra 
bebeklerin ikiz olduğunu öğrendi.

Gebeliğin 10'uncu haftasında kalın 
bağırsaklarındaki rahatsızlık sonucu zorlu 
bir ameliyat geçiren Yaz, iki gün yoğun 
bakımda kaldı. Yaz, bu süreçte bebeklerin-
den ümidini hiç kesmedi.

Hamileliğin 25'inci haftasında doğum 
belirtileri üzerine Espiye Devlet Hastane-
si'ne kaldırılan Yaz, buradan Giresun Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Doğum sırasında bebeklerden birini 
kaybeden Yaz'ın diğer bebeği ise 620 gram 
olarak doğdu. Ali Rıza adı verilen bebek, 
Yeni Doğan Yoğun Bakım Servisinde 84 gün 
tedavi gördü.

Anne Fatma Yaz, ikinci bağırsak 
ameliyatı olduğu zaman dilimi haricinde 84 
günlük sürede hemen hemen her gün 
bebeğiyle iletişim kurdu.

Yoğun çabalar sonucu yaşama tutuna-
rak sağlığına kavuşan bebek, anne ve 
babasının kucağına verildi.

Kısa süre önce kasık fıtığı ameliyatı 
edilen 4 aylık bebek, anne, baba ve 7 
yaşındaki ağabeyi Muhammet Ali ile 
hayatına devam ediyor.

"Bu durum diğer annelere de umut olsun"
Fatma Yaz,  kuvözde kaldığı süre 

boyunca her gün bebeğini ziyaret ederek 
doktorlardan bilgi aldığını anlattı.

Kuvözden çıkarılan bebeğini 1 kilo 930 
gram olarak kucağına aldığını ifade eden 
Yaz, bebeğin şu anda 3 kilo 100 grama 
ulaştığını söyledi.

Yaz, taburcu sonrasındaki bir aylık 

sürecin evde çok zor geçtiğini belirterek 
"Prematüre olduğu için beslenme sırasında 
tıkanmalar, morarmalar oluyordu. Sağlıkçı 
olduğum için bu süreci biraz daha kolay 
atlattık." dedi.

Çocukları erken doğan annelerden 
umutlu olmalarını isteyen Yaz, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Ben çok zor bir süreç geçirdim, 
açıkçası çok umutsuzdum ama doktorları-
mız, hemşire hanımlarımız sayesinde 
çocuğumu sağlıklı bir şekilde kucağıma 
aldım. Diğer çocuğumu kaybettim, bayağı 
bir umutsuzdum 'bunu da kaybedeceğim' 
diye. 620 gram çok düşük, 'yaşamaz' diye 
düşündüm ama doktorlarımız sayesinde 
bebeğim hayata tutundu. Bu durum diğer 
annelere de umut olsun. Bebeğim bu sürece 
geldi çok mutluyum. Şu anda da sağlıklı 
şekilde hayatımıza devam ediyoruz."

Yaz, hem kendinin hem de bebeğinin 
zor zamanlar geçirdiğini ifade ederek 
"Ameliyat geçirdim, 12 ünite kan takıldı. 
Hastanelerde çok zaman geçirdim. Bebeğim 
de şu an kasık fıtığı ameliyatı geçirdi yani 
mucize çocuk diyebilirim." diye konuştu.

Umudunu hiçbir zaman kaybetmediği-
ni dile getiren Yaz, "Bebeğim çok şükür 
hayata tutundu. Evet zor ve uzun bir süreç 
ama sonucu olumlu oldu." ifadelerini 
kullandı.

"Annedeki o umudu, pozitif 
enerjiyi çok kez hissettik"

Bebeğin tedavi sürecini yürüten 
Yenidoğan Yoğun Bakım Uzmanı Dr. Safiye 
Elif Uzlu ise Ali Rıza bebeğin, organlarının 

gelişimi tamamla-
namadığı için 
yoğun bakımda 
uzun ve badireli 
bir yolculuk 
atlattığını söyledi.

Bu yolculukta 
tek kahramanın 
bebek olmadığı-
nın altını çizen 
Uzlu, anne Fatma 
Yaz'ın da kahra-
man olduğunu 
vurguladı.

Uzlu, Yaz'ın 
her seferinde 
çocuğuna tutun-
duğunu ifade 
ederek sözlerini 
şöyle tamamladı:

"Tabiri caizse ölümden döndü. Anne-
miz hiçbir zaman umudunu kaybetmedi, 
annedeki o umudu, pozitif enerjiyi çok kez 
hissettik, eminimiz ki bebeğimiz de hisset-
miştir. Ondan gelen bu enerjinin desteğiyle 
biz ve ekibimiz olabildiğince yardım ettik 
ve bugünlere kadar geldi maşallah. 84 
günlük yolculuğunu tamamladı ve taburcu 
ettik."

■ TRT HABER
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900 gram dünyaya gelen
bebeğini 44 gün sonra

620 gram doğan
Ali Rıza bebek 
hayata tutundu

BAĞRINA BASTI
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CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Kara Harp Okulu'ndaki 
resmi mezuniyet törenin ardından teğmenlerin ''Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz'' diye slogan atmaları ve kılıç çatmala-
rının ardından başlatılan soruşturma kapsamında Teğmen 
Ebru Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu'ya TSK’dan ihraç 
istemiyle Yüksek Disiplin Kurulu'na sevkine yönelik 
tebligat yapılmasına tepki gösterdi.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Kara Harp Okulu'nda-
ki resmi mezuniyet törenin ardından teğmenlerin ''Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz'' diye slogan atmaları ve kılıç çatmaları-
nın ardından başlatılan soruşturma kapsamında Teğmen Ebru 
Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu'ya TSK’dan ihraç 
istemiyle Yüksek Disiplin Kurulu'na sevkine yönelik tebligat 
yapılmasına tepki gösterdi.

Kadir Koç, yaptığı açıklamada, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün askeri ve siyasi başarılarını hatırlatarak, "Harp 
okulundan mezun olduktan sonra ömrünü düşmana karşı 
savaşarak geçiren, halkına refah sağlayan, devrimleriyle 
devletini saygın hale getiren bir liderin izinden gitmek nasıl 
suç olabilir?" ifadelerini kullandı.

Koç açıklamasında şu ifadelere yer verdi;
"Harp Okulundan mezun olduktan sonra ömrünü, 

Suriye’de, Filistin’de, Trablusgarp’da, Bitlis’te, Balkanlarda, 

Çanakkale’de,… yurdun dört bir yanında düşmana karşı 
savaşarak geçirmiş, inkilaplar ile devletini saygın hale getir-
miş, halkına refah sağlamış, hasta olduğu dönemde bile 
Hatay’a verdiği önemle Misak-ı Milli sınırlarını gündemde 
tutmuş, hiçbir zaman kişisel menfaat peşinde koşmamış bir 
liderin izinden gitmek, O’nun vatan ve millet sevgisi ile 
okuduğu ve mezun olduğu okulda O’nun askerleriyiz demek 
nasıl suç olabilir!!!!!

Hiçbir siyasi amaç gütmeden yapılan yemin ve söylemde 
bulunduğu için ordudan ihraç ile karşı karşıya kalan teğmen-
lerimizin yanındayız. Bu sözden, bu yeminden korkmayın. 
Merak etmeyin onların düşmanı Cumhuriyet düşmanlarıdır…

Onları, geçenlerde ölen sümüklünün peşinden giden 
asker bozuntuları ile karıştırmayın. Ayrıca onlar, öğle arasında 
asker üniformasının üzerine tarikat cübbesi giyen ihraç 
edemeyip emekli ettiğiniz sözüm ona amirallere de benzemez-
ler… 

Geç olmadan bu saçma sapan karardan dönün ve subay-
larımıza parlak yıldızlarını verin. Çünkü onlar, “Ben size 
taarruzu değil ölmeyi emrediyorum.” diye emir verebilen 
Başkomutanın askerleri…

Herkese tekrar hatırlatırız ve hiçbir zaman unutulmasın 
ki, Bizler de her Türk Vatandaşı gibi Mustafa Kemal’in asker-
leriyiz."

Gündem değiştirmede üstümüze yok. 
Köfteci Yusuf’u konuşuyorduk 
Narin cinayeti, baş teröristi meclise 

davet, kayyumlar...
Sıcağıyla konuşamadık köfteyi.
Soğumuş hali kaldı bize. 
Bu yaz tanış olduk biz de Köfteci 

Yusuf’la.
Domuz kokusu da almadık bir yerinden.
İçerisi dışarısı dolu. 
Yedik kalktık önümüze gelenden.
Vardıysa da katkısı günahı sahibine
Hizmeti, fiyatı  uygun göründü diğerlerine 

göre.
***

Domuz Türkçe bir sözcük. Arapçası 
“Hınzır”. 

Dinimiz haram kılıyor onun etini  bize. 
“Allah size ancak ölüyü (leşi), kanı, domuz 

etini ve Allah'tan başkası adına kesileni haram 
kıldı” (el-Bakara 2/173) deniyor ayette. Tabiyiz 
biz de ona. 

“Müslüman mahallesinde salyangoz 
satılmaz” 

Satıcılar bilir onu. Köfteci Yusuf da 
dahildir ona. 

280 şubesi, 12 bin çalışanı, günlük 100 
ton et tüketimi, 700 veterineri sağlıkçısı olan 
bir işletme hele de. Aklını yitirmiş olmalı binde 
bir domuz eti kattıysa.

Dana etinden  pahalı hem  de.
İnandırıcı gelmedi ki güç kazandırdı 

Yusuf’a eskisinden de.
***

Diğer cephesine gelirsek işin.
Domuz eti konusunda hassasız  ya 

“haram” diye. 
Diğer haramlarda nasılız ya? 
“Yalan”, “hileli mal”  “vergi kaçırma”, 

“adam kayırma”, “rüşvet”, “iltimas”, “kamu 
malına zarar” mesela.

Kul hakkına giren benzeri çok fiil.
“Ayetler” “hadisler” var onların hakkında 

da. 
 Domuz etine yasak gelmiş de, “hırsızlık”, 

“yolsuzluk” serbest mi bırakılmış?
“Gıybet eden ölü kardeşinin etini yemiş 

gibi olur” der dinimiz.
Günlük kaç ton yiyoruz ondan. 
Domuz eti ve şarap mı sadece mesele? 
Ne zamandır  “Hızır-Hınzır” oyunu 

oynamakta memlekette.
Bendensen “Hızır”, değilsen “Hınzır”. 
“Duayla domuz darıdan çıkmaz. Sopa 

lazımdı ona” demişti merhum Ebulfez Elçibey. 
Domuzdan yana değiliz elbette. Ancak; 

gıda başta olmak üzere ne domuzluklar 
yaşanmakta piyasalarda. Hınzır da belli, 
sopayı kullanacak da.

Kabahat kimde o sopa yerinde  ve 
layığına kullanılmadıysa…?

87. ölüm yıl dönümünde Atatürk’e saygı 
ve rahmet dileği ile. 

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR

■ E.S. TUNCEL

CHP Burdur İl Başkanı Koç'tan, TSK'dan ihracı 
istenen teğmenlere ilişkin sert açıklama:

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” sloganı 
atan ve kılıç çatma geleneğini yerine getiren Teğmen Ebru Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu hakkında başlatı-
lan soruşturma ile TSK’dan ihraç istemiyle Yüksek Disiplin Kurulu’na sevk edilmelerine yönelik tepki gösterdi. 
Koç, Mustafa Kemal Atatürk’ün mirasına ve cumhuriyet değerlerine bağlı kalmanın suç olamayacağını vurguladı.

“MUSTAFA KEMAL’İN
ASKERLERİ 

SUÇLANAMAZ!”

"HIZIRLAR" -
"HINZIRLAR"
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EKONOMİ



“Tekrardan aday olup, 
devam etmek istiyorum”
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“Burdur Millet Bahçesi’nde 
son durum”
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